

● بدون روتوش



تاریخ و فلسفہ

رسوایی «سدی تیمان»

سدهی تیمان» نام یک پایگاه نظامی در منطقه نقب در جنوب سرزمین‌های اشغالی است. این زندان که از طرف دستگیر شده در عملیات‌های غزه به عنوان سرچشمه جنگی برخوردار می‌گردد اساساً از داشتن برخی اختیارات از جمله داشتن وکیل، ارتباط با سازمان‌های فلسطینی، داشتن تشکیک و... محروم می‌گردد. در اوت ۲۰۲۴ انتشار اخبار و تصاویری از زندان سرزمین، توجه رسانه‌ها را به جنایات و اتفاقات در این سرزمین جلب کرد. در یک کلیپ منتشر شده جعبه سبزی به یک اسیر فلسطینی آسیب جسمی می‌رساند. سرباز به یک سرباز جنجالی شد و بازتاب‌های وسیعی در داخل اسرائیل به همراه داشت.

سازمان این اتفاق واشنگتن پیست در گزارش می‌دهد که ۱۱ ارباب فلسطینی از دهه ۱۹۵۰ سدی تیمان و تعدادی از سایر زندانیان مجامعه کرده با استفاده از تیرش‌های کالبدشکافی اسرا، ابعادی از شکنجه‌های استفاده شده در این زندان را به دست آورده است. این مجامعه فاش کرد، یکی از اسرار فلسطینی در نتیجه رازگی طحال و شکنستن اندام‌های بدن در اثر ضرب و شکنجته نه‌مانان زندانیان نیز به شهادت رسیده است. دیگران از زندانیان نیز در حالی که مبتلا به بیماری مزمن بوده، مورد درمان قرار نگرفته و جان خود را از دست داده و یکی دیگر از آنها قبل از اینکه شهید شود، چندین ساعت کمد خواسته است.

موضوع زندان سدی تیمان به صدر اخبار اسرائیل برگشته است. دلیل این اتفاق استعفاي بورشالی، دستاکن کل نظامی ارتش اسرائیل بود. او در نامه استعفايش نوشته است: «من مسئولیت انتشار برخی الیب‌های رسانه‌ای (هم پی‌دزم).

تاریخ‌ها و در اکتشاف نفت که انتشار کلیه شگنجه یک
 فلسطینی در سدی تیزان بران اقدام علیه وجهه
 اسرائیل در تاریخ ما بوده است! اما داستان واقعی
 که همزمان با در خبر استغفای
 اودانسان کل ارتش، خرابیهای از ناپدید شدن و دوگوشی
 و من متشکر شد که ساعتی بعد با پیدا شدن و دستگیری
 در کنار یک دریاچه، خرابا حول مرگ و تکزید
 البته اعلام شد و موبایلش را بعد دریاچه انداخته
 تلاش برای پیدا کردن ادامه دارد؛ سدی تیزان
 رسوایی بزرگ و مستند در میان قلمروی از کتاب
 سبک برای پایان صهیونیست‌هاست، رسوایی ای
 که نشان می‌دهد چرا یک فلسطینی ۷ اکتبر درباری
 و دوست اسرائیل در سدی تیزان، ولو که
 از مرز جوش از دست دادن جانش شد

همچنان ایران آن تلاش می کند تا این کار را به سرانجام برساند. در حالی که تلاش می کند تا به هر روشی که می تواند به این کار ادامه دهد. در حالی که تلاش می کند تا به هر روشی که می تواند به این کار ادامه دهد. در حالی که تلاش می کند تا به هر روشی که می تواند به این کار ادامه دهد.

خطری بزرگ تراز جنگ سرد

در سطح گسترده‌تر، ایالات متحده و روسیه به دلیل حاضر جمعاً بیش از ۱۰ هزار کلاهک هسته‌ای در اختیار دارند و هرگونه تغییر در سطح آمادگی یا آمایش‌ایی این سامانه‌ها تأثیر فوری بر محاسبات آمایش‌ایی سایر بازیگران خواهد داشت. بازشت آمایش‌ایی‌های هسته‌ای خود را شکل‌گیری و اکشن‌های زنجیره‌ای را به همراه دارد. علاوه بر این، دانشمندان آمریکایی اکنون می‌توانند در زمان مشخص کامپیوتری پیشرفته برای بررسی اینکه آیا بمب‌ها هنوز بدون آزمون آمایش‌ایی برای کار می‌کنند یا خیر، استقاده کنند. بنابراین، هیچ دلیل فنی برای شروع دوباره آزمایش‌های جدید ندارند. اگرچه، این امر می‌تواند به عنوان یک حربه برای بازیگران روسیه و چین هسته‌ای در حال حاضر تقریباً روسیه و چین به این اجماع همین کار سبوق می‌دهد. سایر کشورها احساس به صلاح هسته‌ای نیز ممکن است از این امر پوری کنند. همچنین ممکن است به کشورهایی که از روی وضعیت مسلح به سلاح هسته‌ای را دارند، توصیه‌ای برای توسعه برنامه‌های تسلیحات هسته‌ای خود دهد.

گرچه هدف ترامپ از تهدید به انسداد گریز
 زمین و فضا هسته‌ای، اعمال فشار بر مسکو
 و چین و شادمانی آنها به میز مذاکره درباره
 یک توافق سه‌جانبه جدید باشد؛ اما این رویکرد
 تهدید برای امتیازگیری، ممکن است نتیجه
 عکس داشته باشد. اگر روسیه و چین با دیدن
 آزمایش‌های خود به اقدام ترامپ پاسخ دهند،
 خویشتنداری هسته‌ای می‌تواند از بین برود.
 بار کردن در آزمایش‌های هسته‌ای پس از سه
 هفته خویشتنداری، فقط یک مسابقه تسلیحاتی
 دیگر نیست؛ این چیزی پیچیده‌تر، برخطرتر و
 بسیار خطرناک‌تر از جنگ سرد است، رفتاری
 که می‌تواند به‌شدت بیشتر را به پایان برساند.

منبع: Responsible Statercraft

نیز واکنشی درخور خواهد نشان داد. چنین اقدامی می‌تواند زمینه‌ساز پایان دوره بیش از ۳۰ ساله توقف آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای و آغاز دور جدیدی از رقابت تسلیحاتی میان قدرت‌های هسته‌ای شود.

در سبوی دیگر، چین از افزایش سهم سالیانه صادرات فوسفات هسته‌ای خود از افزایش سهم صادرات فوسفات هایش را تقريبا و دو برابر کرده است. چین زرادخانه هسته‌ای خود از حدود ۲۰۰ کلاهدر سال ۲۰۲۰ به حدود ۶۰۰ کلاهدر سال ۲۰۲۵ رسانده است. همچنین، زرادخانه‌های پرمایه پنج‌ساله پیشنهادی یکن، با زرادخانه‌های به تعادل و ثابت استراتژیک جهانی «مرتبط» می‌کند. این اصل، یکن از سال ۱۹۹۶ به بعد به‌جای آزمایش انفجاری انجام نداده است. تحلیلگران آمریکایی کلاهدر که چین توانست تا سال ۲۰۲۰ بیش از ۱۰۰۰ کلاهدر داشته باشد. این اصل، رشد زرادخانه‌های ارتقای موشک‌ها به معنای آزمایش هسته‌ای انفجاری نیست. سیاست دیرینه چین بر حفظ استراتژی زندگی حداقلی و پرهیز از ورود به مسابقات تسلیحاتی هسته‌ای استوار بوده است. با این حال، اعلام انسرچیکر آزمایش هسته‌ای از سوی آمریکا این توانایی را برای چین حفظ می‌وزانه راهبردی، به سمت بررسی گزینه‌های جدید در حوزه آزمایش با توسعه تسلیحات اسفوق پیدا کند. چین اعلام کرده که مهاجمان قانونی آزمایش هسته‌ای خود را نقض نخواهد کرد. این پیمان جامع منع آزمایش هسته‌ای حمایت می‌دهد. اگرچه چینیان تسلیحات هسته‌ای را توسعه می‌دهند. در اکتبر ۲۰۲۵، سخنگوی وزارت خارجه چین، گوئو جیاگون، چین را «یک کشور مسئول مسلح به سلاح هسته‌ای» نامید. او بیان نمود که آمریکا باید «تصمیم‌های فراقلمی» را در تنگنا قرار می‌دهد.

خویشتنداری و دیپلماسی

گناهش تیش» است؛ این ایده یعنی با افزایش تهدید، رقیب را مجبور می‌کند تا با شرایط ایالات متحده به میز مذاکره بیاورد. با این حال، ازسرگیری آزمایش هسته‌ای فقط یک ابزار چانه‌زنی نیست. این ریسکی است که خطر از دین بردن دهه‌ها خوشبختداری را به همراه دارد و جهان به دلیل آن می‌تواند بسیاری بی‌ثبات شود.

به نظر می‌رسد هدف از بازگرداندن آزمایش سلاح‌های هسته‌ای، کشاندن روسیه و چین به میز مذاکره برای یک توافق سه‌جانبه کنترل تسلیحات است، چیزی که ترامپ

بازگشت
احتمالی
واشنگتن به
آزمایش‌های
هسته‌ای
در شرایطی
مطرح شده
که آخرین
توافق
باقی‌مانده



فرمان ترامپ برای یک آزمایش هسته‌ای جدید نقطه عطفی خطرناک است

آتش افروزی در نظام کنترل تسلیحاتی

هسته‌ای کرده و آخرین آن در سال ۲۰۱۷ تمام شده است. روسیه و چین اگرچه طی سال‌های اخیر توسعه سامانه‌های پرباب و برخی توانمندی‌های هسته‌ای خود را آزمایش کرده‌اند، اما هیچ‌گونه آزمایش انفجاری ثبت‌شده‌ای از سوی آنها گزارش نشده است. از این منظر، صدور سیگنال بازگشت آمریکا به آزمایش‌های هسته‌ای می‌تواند به‌مثابه شکستن سکوت یک نظام نسبتاً پایدار کنترل تسلیحات در جهان تلقی شود.

سیگنال های هسته ای ترامپ

در ترمیم بار ماهی گذشته چندین بار اقدام به ارسال پیام‌های هیستری کرده است؛ جمله اشاره به عازم زردریایی‌ها به مجوز به تسلیحات هسته‌ای به نزدیکی سواحل روسیه و طرح از احتمال آغاز آزمایش‌های هسته‌ای و سپس از دیدار با رئیس جمهوری چین در کره جنوبی، او همچنین مدعی شده که روسیه چین «مخفیانده» آزمایش‌های هسته‌ای انجام می‌دهد، هرچند تاکنون هیچ‌گونه شواهد رسمی برای تأیید این ادعا ارائه نشده است؛ همچنین ادعاهایی با هدف ایجاد فشار سیاسی علیه اقدام متقابل آمریکا از جانب او شنیده می‌شود. تحلیلگران هشدار می‌دهند، از سرگیری

تحليل

اظهارات اخیر دونالد ترامپ درباره احتمال سرگیری آزمایش‌های هسته‌ای آمریکا پس از پنج سال استراحت، موجب آن‌گرانی‌های فزاینده‌ای از سوی جامعه و به‌ویژه در میان نخبگان و سیاستمداران منطقه شده است. ایالات متحده در پی بازگشت به سطح پیش‌برانی‌های هسته‌ای خود است. این سیاست در حالی انجام می‌دهد، این سخنان در حالی مطرح می‌شود که مقامات دولتی او، از جمله وزیر انرژی، مدعی آن‌ها درباره موضوعات ژئواستراتژی آمریکا و تحولات منطقه‌ای آن، اظهار تردید کرده و به‌تأیید از سیاست‌های تسلیحاتی آمریکا، اظهار تمسک کرده است. در حالی که این موضوع، برای اطمینان از عملکرد صحیح روابط آمریکا با کشورهای منطقه، از جمله ایران، اهمیت ویژه‌ای دارد. این مقاله به بررسی تحولات اخیر در زمینه سیاست‌های هسته‌ای آمریکا و تأثیر آن بر منطقه می‌پردازد.

وزارت نیرو

شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۴۰۴۰/۱۰۳۸ (شماره ۹۹۰۰۰۱۱۸۸۰۰۰۰۰۰۰۰ در سامانه ستاد)

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط و الزامات ورود به مناقصه
۴۰۴۰/۱۰۳۸	احداث کامل خط ۱۳۲ کیلوولت دو مداره هانتف ۲-سه راه سیان به همراه تأمین آهن آلات برج؛ یراق آلات؛ مقره واستاب	۳۲,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر یا فیش واریز وجه نقد به شماره شبا IR ۳۳۰۱۰۰۰۰۴۱۱۱۱۱۴۳۰۲۳۰۲۹۸ نزد بانک مرکزی با مبلغ فوق الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، با مراجعه به "سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)" به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر خواهد بود. (تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای کاری با شماره ۰۳۱-۳۶۲۷۸۲۰)

مهلت دریافت اسناد: از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۴ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۲۲/۰۸/۱۴۰۴

موعد و محل جلسه توجیهی: حضور نمایندگان مجاز شرکت ها (همراه با معرفی نامه) در جلسه توجیهی که روز دوشنبه مورخ ۲۶/۰۸/۱۴۰۴ ساعت ۱۰ صبح در محل پست هاتف تشکیل می گردد الزامی بوده و عدم حضور به منزله انصراف از مناقصه می باشد. (تلفن جهت هماهنگی: ۰۹۱۳۳۰۲۱۸۴۹ خانم بهرامی)
مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: نسخه الکترونیکی کلیه مدارک و مستندات اسناد مناقصه بایستی حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۰/۰۹/۱۴۰۴ در "سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)" بارگذاری و نسخه فیزیکی (پاکت الف) آن در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تحویل گردد.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۱/۰۹/۱۴۰۴، سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت های اینترنتی مشاهده کنید

<http://iets.mporg.ir> www.tavanir.org.ir

www.erec.co.ir www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شناسه ۲۰۴۱۰۴۶



ابلاغ آگهی

بدین وسیله به اطلاع خانم فرزانه شایسته پور فرزند ضرغام کارشناس پرستاری پیمانی در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران می‌رساند؛ نظر به اینکه رأی قابل پژوهش شماره ۹۱۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی ایران مبنی بر انفسال موقت به مدت یک سال صادر گردیده و هیچ گونه نشانی از ایشان در دسترس نمی‌باشد. لذا مشارالیه در صورت اعتراض به رأی صادره حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ آگهی فوق می‌توانند به مدیریت منابع انسانی دانشگاه مراجعه نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران



شرکت ملی گاز ایران
شرکت ملی گاز گازپارس گاز شهید هاشمی نژاد

منافسه عمومی هم زمان با ارزیابی (یکپارچه)

نوبت اول

(تجدید مرتبه اول)

منافسه شماره ۳۰۲-۳۰۷-۳۰۸ یکپارچه کامل تولید گاز نیترژن به روش PSA با ظرفیت 1000 hr3/Nm3 ساخت داخل

۱- نوع منافسه: دو مرحله‌ای - منافسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه)

۲- باز فراخوان: عمومی.

۳- نام و نشانی مناقسه‌گزار: شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد (S.G.P.C.) به آدرس: مشهد، خیابان آیکوه، نبش دانشسرای شمالی، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد-دبیرخانه کمیسیون مناقصات.

راهنمای ارزیابی:

تلفن مسؤول کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۳

تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۴۵

تلفن دبیرخانه کمیته فنی بازگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۵۵

تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۴

نماینده دبیرخانه کمیسیون مناقصات و کمیته فنی بازگانی: ۰۵۱-۳۷۲۸۵۰۲۳

آدرس پست الکترونیک: Tender@Nigc-Khangiran.ir

۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز: تضمین‌های اعلام شده در آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی به مبلغ ۱۹,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (نوزده میلیارد و پانصد میلیون ریال)

۵- نحوه و مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ نسبت به دریافت اسناد مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با شماره باز فراخوان ۳۰۰۴۹۲۱۳۴۰۰۰۷ در سامانه اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل برگزاری مناقسه از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

۶- آخرین مهلت ارسال پاکت‌های پیشنهاد: متقاضیان بعد از دریافت

اسناد مناقسه از سامانه مذکور می‌بایست حداکثر تا ساعت ۱۸:۵۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۶، اسناد مناقسه تکمیل شده را به‌همراه مدارک مورد نیاز در سامانه بارگذاری و ثبت نمایند.

۷- محل و بازگشایی پیشنهادات: پس از بررسی پیشنهادهای فنی بازگانی شرکت‌ها (ارزیابی فنی بازگانی)، پاکت‌های مالی شرکت‌های واجد شرایط تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۷ در محل اتاق کنفرانس اداره مشهد (دفتر آیکوه) به آدرس: مشهد، خیابان آیکوه، نبش آیکوه ۷ (دانشسرای شمالی)، شماره ۲۵۵، شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، با هر تعداد پیشنهاد تأیید شده فنی بازگانی گشایش خواهد یافت. لازم به ذکر است تاریخ و مکان اعلام شده (تاریخ گشایش پیشنهادهای مالی) قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی امکان تغییر وجود خواهد داشت.

همچنین جلسه تفکیک پاکت مناقسه در ساعت ۱۰:۳۰ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶ در محل مذکور برگزار خواهد شد و پیشنهادات فنی (پاکت ب) را برانجام ارزیابی فنی به کمیته فنی / بازگانی ارسال خواهد گردید. در صورت تمایل نماینده مناقسه‌گر می‌تواند با در دست داشتن اصل معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر در جلسه مذکور شرکت نماید.

ضمناً با توجه به این که مناقسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) می‌باشد، لذا لازم است مناقسه‌گران علاوه بر تکمیل و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه نسبت به بارگذاری هم‌زمان پاکت (الف)، (ب) و (ج) نیز در سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شماره ۳۰۸-۳۰۷-۳۰۲

ایران
روزنامه ایران
پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران
۱۸۷۷